
Iper - via portico 71

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce
Specialità Pasquali
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1 Pezzo

0.66 €  0.45 €
2.64 € / kg

Mele Fuji Cal.80/85 al
Kg

-31%

1 Pezzo

0.53 €  0.27 €
2.12 € / kg

Mele Golden del
Valtellina Igp

-49%

1 Pezzo

0.42 €  0.21 €
4.2 € / kg

Kiwi Cal. 27

-50%

Confezione 500g

4.23 €  2.85 €
8.46 € / kg

Fragole di Matera

-32%

1 Pezzo

0.74 €  0.59 €
2.11 € / kg

Melanzane Tonde al
Kg

-20%

Confezione 1pz

2.85 €  1.68 €
2.85 € / pz

Carciofi Puliti in
Vassoio X4

-41%

Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Iceberg

-33%

Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Mista Julienne
Buongiorno
Freschezza

-33%

Confezione 1kg

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Arachidi in Guscio
Tostate

-25%

Frutta e Verdura
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1 Pezzo

6.01 €  5.25 €
20.03 € / kg

Piave Dop Selez.Oro

-12%

A peso

9.51 €  7.6 €
31.7 € / kg

Fiore Sardo Dop
Nuraghe d'Oro
Spicchio L.S.

-20%

300g

3.47 €  2.85 €
11.57 € / kg

Caciotta Fleury
Settevalli Spicchio

L.S.

-17%

A peso

5.37 €  3.46 €
17.9 € / kg

Ca'ciotta San
Patrignano Spicchio

-35%

A peso

6.01 €  3.78 €
20.03 € / kg

Stelvio Dop al Kg

-37%

Confezione 0.500 kg

8.37 €  7.31 €
16.74 € / kg

Grana Padano Dop
0,500 Kg

-12%

A peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Pecorino Sardo
Dolce Dop

-20%

Vaschetta e
imballaggio 125

Grammi
2.51 €  2.02 €

20.08 € / kg

Fattorie Osella Linea
Proteine 125 g

-19%

Confezione 150 g

1.79 €  1.43 €
11.93 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile

-20%

Confezione 60 g

0.84 €  0.67 €
14 € / kg

Robiola senza
Lattosio

-20%

Confezione 660 g

3.49 €  2.79 €
5.29 € / kg

Mozzarella Light 3 x
125 g

-20%

Confezione 165 g

1.86 €  1.8 €
11.27 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la senza

Lattosio

-3%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 165 g

1.82 €  1.79 €
11.03 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la Leggera

-1%

Confezione 320 g

3.49 €  2.64 €
10.91 € / kg

Crescenza

-24%

Confezione 300 g

3.92 €  3.17 €
0.01 € / g

Squacquerone di
Romagna D.O.P.

-19%

Confezione 165 g

2 €  1.58 €
12.12 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-21%

Confezione 250 g

4.76 €  2.85 €
19.04 € / kg

Original

-40%

Confezione 200 g

3.17 €  2.53 €
0.02 € / g

Emmental President

-20%

Confezione 100 g

2.43 €  1.94 €
24.3 € / kg

Snack di Grana
Padano Dop 5 x 20 g

-20%

Confezione 100 g

2.11 €  1.47 €
21.1 € / kg

Grana Padano
Grattugiato Fresco

Dop

-30%

Confezione 100 g

2.32 €  1.79 €
23.2 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

-22%

Confezione 250 g

4.76 €  3.49 €
19.04 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-26%

Confezione 200 g

3.59 €  2.87 €
17.95 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-20%

Confezione 200 g

3.07 €  2.42 €
15.35 € / kg

Granmix Classico

-21%
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Vaschetta 125 g

2.12 €  1.26 €
16.96 € / kg

Il Formaggio Fresco
Primosale -

-40%

Confezione 550 g

7.41 €  5.29 €
7.41 € / pz

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-28%

Confezione 150
Grammi2.64 €  1.69 €
17.6 € / kg

Leerdammer Original
150 g

-35%

Vaschetta 200 g

4.23 €  3.38 €
21.15 € / kg

Stracciatella con
Latte di Bufala

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

1.43 €  1.11 €
1.43 € / l

Latte Fresco
Pastorizzato Intero di

Alta Qualità

-22%

Confezione 1000 ml

1.43 €  1.11 €
1.43 € / l

Latte Fresco
Pastorizzato
Parzialmente

Scremato

-22%

Confezione 1 l

1.79 €  1.43 €
1.79 € / l

Latte Microfiltrato
Pastorizzato Intero

Biologico

-20%

Confezione 1 l

1.43 €  1.14 €
1.43 € / l

Latte Uht
Parzialmente

Scremato a Lunga
Conservazione

-20%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.26 €
1.9 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato 100% Latte
d'Italia

-33%

Confezione 1000 ml

1.54 €  1.23 €
1.54 € / l

Latte Uht Intero a
Lunga

Conservazione

-20%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.25 €
1.9 € / l

Ad Latte Scremato
Ad Alta Digeribilità

senza Lattosio

-34%

Confezione 1 l

1.69 €  0.91 €
1.69 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-46%

Confezione 1000 ml

2.17 €  1.75 €
2.17 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit
Forza e Vitalità

-19%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

A+ Pro Latte Zero
Grassi senza Lattosio

-19%

Imballaggio 250 g

2.64 €  2.03 €
10.56 € / kg

Metà Metà Metà
Burro e Metà

Vegetale

-23%

Imballaggio 250 g

3.17 €  2.53 €
12.68 € / kg

Burro da Panna di
Latte Italiano

-20%

Latte, Burro e Yogurt
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Imballaggio 250 g

3.7 €  2.96 €
14.8 € / kg

Burro Biologico

-20%

Imballaggio 125 g

1.79 €  1.43 €
14.32 € / kg

Burro senza Lattosio

-20%

Imballaggio 200 g

2.7 €  2.64 €
0.01 € / g

Cucina Ad Arte Burro

-2%

Imballaggio 250 g

3.38 €  2.11 €
13.52 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna

-37%

Confezione 230 g

2.11 €  1.69 €
9.17 € / kg

Vallé Pasticceria

-19%

Imballaggio 300 ml

2.15 €  1.68 €
7.17 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-21%

Imballaggio 300 ml

2.42 €  1.69 €
8.07 € / l

Cucina Ad Arte
Panna 3 x 100 Ml

-30%

Confezione 200 ml

1.47 €  1.05 €
7.35 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-28%

Confezione 250 ml

2.64 €  2.43 €
10.56 € / l

Cucina Ad Arte
Panna Fresca

-7%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.69 €
8.44 € / l

Panna Fresca
Pastorizzata

-19%

Confezione 250 ml

2.64 €  2.43 €
10.56 € / l

Benessere Panna
senza Lattosio*

-7%

Confezione 220 ml

2.32 €  1.75 €
10.55 € / l

Panna Montata Spray
225 g

-24%
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Confezione 200 ml

2 €  1.19 €
10 € / l

Da Montare senza
Lattosio

-40%

Confezione 1 l

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-19%

Confezione 800 ml

2.96 €  1.05 €
3.7 € / l

Adez Mandorla Pet

-64%

Confezione 800 ml

3.06 €  1.05 €
3.83 € / l

Adez Cocco Pet

-65%

Confezione 800 ml

2.96 €  1.05 €
3.7 € / l

Adez Avena Pet

-64%
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Confezione 500 g

3.17 €  2.53 €
6.34 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-20%

Confezione 10 uova

3.91 €  3.06 €
3.91 € / pz

Sfoglia Gialla
Fresche da

Allevamento a Terra
Medie

-21%

Confezione 6 uova

2.85 €  2.11 €
2.85 € / pz

Aequilibrium Fresche
Medie da Galline
Allevate a Terra

senza Uso di
Antibiotici

-25%

Confezione 350 g

2.96 €  2.64 €
8.46 € / kg

Chef 6 Uova Fresche
da Allevamento a

Terra

-10%

Confezione 1000 g

2.36 €  1.58 €
2.36 € / kg

Farina '1' Macina a
Pietra Kg1
Mol.Spado

-33%

Confezione 1 kg

0.94 €  0.8 €
0.94 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "00"

-14%

Confezione 1 kg

1.47 €  1.25 €
1.47 € / kg

Farina di Grano Duro

-14%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 400 g

1.59 €  1.16 €
3.98 € / kg

Pan Bauletto Pane ai
Cereali Ideale per

Panini

-27%

Confezione 175 g

1.04 €  0.52 €
5.94 € / kg

Spuntinelle le
Originali Mini

-50%

Confezione 400 g

1.59 €  1.16 €
3.98 € / kg

Pan Bauletto
Integrale Pane Ideale

per Panini

-27%

Confezione 250 g

1.37 €  0.68 €
5.48 € / kg

Panpiuma Grano
Duro Arrotolabile

-50%

Confezione 400 g

2.11 €  1.58 €
5.28 € / kg

Panfiocco Integrale

-25%

Confezione 330 g

0.95 €  0.71 €
2.88 € / kg

Pan Carré

-25%

Confezione 200 g

0.73 €  0.53 €
3.65 € / kg

Pan Carrè

-27%

Confezione 400 g

1.9 €  0.95 €
4.75 € / kg

Spuntinelle Bianco

-50%

Confezione 500 g

2.32 €  1.58 €
4.64 € / kg

Il Filone Rustico

-31%

Confezione 750 g

2.53 €  1.36 €
3.37 € / kg

American Sandwich
Integrale 20 Fette

-46%

Confezione 380 g

2.64 €  2.11 €
6.95 € / kg

Protein & Fiber

-20%

Confezione 225 g

2.43 €  1.94 €
10.8 € / kg

Inaturale Bio Piadina
di Grano Khorasan

Kamut 3 x 75 g

-20%

Pane e Pasticceria
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Confezione 0.15 kg

2.32 €  1.68 €
15.47 € / kg

Granart Lingue
Croccanti 150 g

-27%

Confezione 0.15 kg

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

Granart Lingue
Croccanti Olive 150 g

-19%

Confezione 100 g

1.26 €  1.01 €
0.01 € / g

Crostini Gusto
Mediterraneo

Panealba 100 g

-19%

Confezione 100 g

1.37 €  1.09 €
0.01 € / g

Crostini Gusto
Pomodoro e Basilico

Panealba 100 g

-20%

Confezione 150 g

2.32 €  1.68 €
15.47 € / kg

Granart Lingue
Croccanti Rosmarino

150 g

-27%

Confezione 80 g

1.26 €  1.01 €
0.02 € / g

Crostini Integrale
Panealba

-19%

Confezione 150 g

2.32 €  1.68 €
15.47 € / kg

Lingue Croccanti
100% Integrali

-27%

Confezione 225 g

1.47 €  1.25 €
6.53 € / kg

Schiacciatine al
Rosmarino 6 x 37,5 g

-14%

Confezione 225 g

1.47 €  1.25 €
6.53 € / kg

Schiacciatine Gusto
Mediterraneo 6 x

37,5 g

-14%

Confezione 225 g

1.47 €  1.25 €
6.53 € / kg

Schiacciatine
Classiche 6 x 37,5 g

-14%

Confezione 125 g

2.64 €  1.3 €
21.12 € / kg

Pettegolezzi di
Colombina

-50%
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Vaschetta 150 g

1.58 €  1.05 €
10.53 € / kg

Insalata Russa
Tonnè

-33%

Confezione 140 g

1.9 €  1.52 €
13.57 € / kg

Pesto con "basilico
Genovese Dop"

-20%

Confezione 140 g

1.9 €  1.52 €
13.57 € / kg

Pesto senza Aglio
con "basilico

Genovese Dop"

-20%

Confezione 175 g

2.64 €  1.79 €
15.09 € / kg

Hummus Ceci
Pomodoro & Basilico

-32%

Confezione 160 g

3.17 €  1.8 €
19.81 € / kg

Sugo Fresco ai 4
Formaggi

-43%

Confezione 160 g

3.17 €  1.8 €
19.81 € / kg

Sugo Fresco ai
Funghi

-43%

Confezione 3x400g

2.75 €  1.69 €
2.29 € / kg

Delizie Campagnole
Cubetti di Pomodori

100% Italiani

-38%

Imballaggio 3240 g

9.43 €  4.76 €
2.91 € / kg

Passata Verace 6 x
540 g

-49%

Confezione 780 g

2.11 €  1.79 €
2.71 € / kg

I Classici dal 1856
Passata Verace

-15%

Confezione 700 g

2.2 €  1.54 €
3.14 € / kg

Le Selezioni Passata
della Maremma

Toscana Extrafine

-30%

Confezione 690 g

1.37 €  1.01 €
1.99 € / kg

Passata di Pomodoro
Rustica

-26%

Confezione 448 g

1.37 €  1.17 €
3.06 € / kg

Polpa di Pomodoro

-14%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 240 g

0.9 €  0.73 €
3.75 € / kg

Pomodorini Interi

-18%

Confezione 350 g

0.9 €  0.73 €
2.57 € / kg

Passata di Pomodoro

-18%

Confezione 400 g

3.17 €  2.45 €
7.93 € / kg

Sugo Amatriciana
Condimento per

Pasta

-22%

Confezione 400 g

3.17 €  2.45 €
7.93 € / kg

Sugo Ragù
Contadino Vino

Rosso Condimento
per Pasta

-22%

Confezione 190 g

2.75 €  1.58 €
14.47 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

Condimento e Sugo
per Pasta

-42%

Confezione 190 g

2.64 €  1.58 €
0.01 € / g

Pesto Rosso Barilla
Gr 190

-40%

Confezione 190 g

2.7 €  1.58 €
14.21 € / kg

Pesto Calabrese
Peperoni e
Peperoncini

Condimento e Sugo
per Pasta

-41%

Confezione 190 g

2.7 €  1.58 €
14.21 € / kg

Pesto Basilico e
Rucola Condimento e

Sugo per Pasta

-41%

Confezione 190 g

2.75 €  1.58 €
14.47 € / kg

Pesto Ricotta e Noci
Condimento e Sugo

per Pasta

-42%

Confezione 400 g

3.06 €  2.45 €
7.65 € / kg

Sugo Ricotta 100%
Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-19%

Confezione 190 g

2.7 €  1.58 €
14.21 € / kg

Pesto alla Genovese
Basilico Fresco

Italiano Condimento
e Sugo per Pasta

-41%

Confezione 195 g

2.64 €  1.58 €
13.54 € / kg

Pesto Genovese
Vegan Condimento e

Sugo per Pasta

-40%
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Barattolo 400
Grammi3.17 €  2.45 €
7.93 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

-22%

Confezione 300 g

3.17 €  2.32 €
10.57 € / kg

Il Mio Dado Classico
30 Dadi

-26%

Confezione 112 g

1.47 €  1.05 €
13.13 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-28%

Confezione 112 g

1.47 €  1.05 €
13.13 € / kg

Cuore di Brodo
Pesce 4 x 28 g

-28%
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Confezione 200 g

2.11 €  1.47 €
10.55 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patate

-30%

Confezione 350 g

3.49 €  2.96 €
0.01 € / g

Gnocchi Ripieni con
Asiago Dop e Funghi

Porcini

-15%

Confezione 400 g

4.97 €  2.43 €
12.43 € / kg

Giovanni Rana
Gioiaverde Gnocchi

Freschi Spinaci 400 g

-51%

Confezione 400 g

4.97 €  2.43 €
12.43 € / kg

Gioiaverde Gnocchi
Freschi Zucca

-51%

Confezione 350 g

3.49 €  2.96 €
9.97 € / kg

Gnocchi Ripieni con
Cacio e Pepe

-15%

Confezione 350 g

2.32 €  1.85 €
6.63 € / kg

Chicche di Patate
Tricolori

-20%

Confezione 250 g

3.69 €  2.64 €
14.76 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-28%

Confezione 250 g

3.67 €  2.64 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-28%

Confezione 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-30%

Confezione 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-30%

Confezione 250 g

3.67 €  2.64 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-28%

Confezione 250 g

3.67 €  2.64 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-28%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 250 g

3.67 €  2.64 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Carne

-28%

Confezione 250 g

3.69 €  2.64 €
14.76 € / kg

Duetto Salsiccia &
Patate

-28%

Confezione 250 g

3.69 €  2.64 €
14.76 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-28%

Vaschetta 250 g

3.17 €  2.43 €
12.68 € / kg

Caramelline con
Scamorza e
Radicchio

-23%

Vaschetta 250 g

3.17 €  2.43 €
12.68 € / kg

Agnolotti al Nero di
Seppia con Salmone

-23%

Vaschetta 250 g

3.17 €  2.43 €
12.68 € / kg

Agnolotti Dop con
Gorgonzola e Noci

-23%

Vaschetta 250 g

3.17 €  2.43 €
12.68 € / kg

Agnolotti con Ricotta
e Spinaci

-23%

Vaschetta 250 g

4.11 €  3.28 €
16.44 € / kg

Il Pizzoccherello

-20%

Confezione 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo Crudo e
Pecorino Romano

Dop

-30%

Confezione 250 g

3.69 €  2.64 €
14.76 € / kg

Duetto Funghi Porcini
& Asiago Dop

-28%

Confezione 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Duetto Zucca &
Tartufo

-30%

Confezione 250 g

3.59 €  2.64 €
14.36 € / kg

Sfogliavelo alla
Norma

-26%
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Confezione 250 g

3.69 €  2.64 €
14.76 € / kg

Duetto Pomodoro &
Mozzarella

-28%

Confezione 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo
Gorgonzola Dop

-30%

Vaschetta 300 g

2.11 €  1.69 €
7.03 € / kg

La Pasta Fresca
Bigoli al Torchio

-19%

Confezione 500 g

2.43 €  2.07 €
4.86 € / kg

Frastagliate all'Uovo

-14%

Confezione 250 g

1.37 €  1.09 €
5.48 € / kg

Sfoglia Ruvida
Pappardelle Pasta

Fresca all'Uovo

-20%
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Confezione 300 g

5.29 €  4.23 €
17.63 € / kg

Pro+ Porridge
Proteico Cacao &
Cocco con Fave di

Cacao

-20%

Confezione 375 g

3.17 €  2.43 €
8.45 € / kg

Original Cereali
Integrali

-23%

Confezione 375 g

3.17 €  2.43 €
8.45 € / kg

Cioccolato al Latte
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-23%

Confezione 375 g

3.66 €  2.43 €
9.76 € / kg

Cioccolato Fondente
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-33%

Confezione 6 pezzi
da 23,5 g3.59 €  2.85 €
3.59 € / pz

Barrette Kinder
Cereali 141 G- 6 Pz

-20%

Confezione 105 g

2.92 €  2.19 €
27.81 € / kg

Super Nutty Bars
Super Seeds Barrette

Snack 3 x 35 g

-25%

Confezione 125 g

3.7 €  2.22 €
29.6 € / kg

Grancereale Barrette
Cereali Mirtilli Rossi

-40%

Confezione 125 g

3.7 €  2.22 €
29.6 € / kg

Grancereale Barrette
Cereali Cioccolato

Fondente

-40%

Confezione 112 g

3.7 €  2.22 €
33.04 € / kg

Grancereale Barrette
Frutta Secca Caffè

-40%

Confezione 112 g

3.7 €  2.22 €
33.04 € / kg

Grancereale Barrette
Frutta Secca Cocco

-40%

Confezione 112 g

3.7 €  2.22 €
33.04 € / kg

Grancereale Barrette
Frutta Secca Quinoa

-40%

Confezione 400 g

2.54 €  2 €
6.35 € / kg

Digestives The
Original

-21%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 400 g

1.57 €  1.05 €
3.93 € / kg

Bucanevica

-33%

Confezione 1000 g

4.23 €  3.38 €
4.23 € / kg

Biscotti al Cacao
Nocciole Special

Edition Disney Wish

-20%

Confezione 400 g

1.79 €  1.43 €
4.48 € / kg

Savoiardi

-20%

Confezione 300 g

1.69 €  1.05 €
5.63 € / kg

Bucaneve Maxigocce
Xl

-37%

Confezione 290 g

2.22 €  1.48 €
7.66 € / kg

Krumiri Cacao -
Sacco

-33%

Confezione 290 g

2.11 €  1.47 €
7.28 € / kg

Krumiri Gocce -
Sacco

-30%

Confezione 290 g

2.11 €  1.47 €
7.28 € / kg

Krumiri Classici -
Sacco

-30%

Confezione 1000 g

4.23 €  3.38 €
4.23 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere 1kg

-20%

Confezione 400 g

2.11 €  1.69 €
5.28 € / kg

Turco 6 x 66,6 g

-19%

Confezione 300 g

2.11 €  1.69 €
7.03 € / kg

Colcuore 6 x 50 g

-19%

Confezione 330 g

2.53 €  1.68 €
7.67 € / kg

Più Integrali 6 x 55 g

-33%

Confezione 1000
Grammi4.23 €  3.38 €
4.23 € / kg

Biscotti Abbracci con
Panna e Cacao

-20%
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Confezione 400 g

2.54 €  2 €
6.35 € / kg

Digestives Integrali

-21%

Confezione 300 g

1.4 €  1.05 €
4.67 € / kg

Bucaneve 6 Cereali

-25%

Confezione 300 g

2.11 €  1.05 €
7.03 € / kg

Bucaneve Ciocco
Integrale

-50%

Confezione 800 g

4.23 €  3.38 €
5.29 € / kg

Digestives The
Original 2 x 400 g

-20%

Imballaggio 200 g

1.06 €  0.9 €
5.3 € / kg

Bucanevica

-15%
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Confezione 500 g

10.23 €  7.69 €
20.46 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato 2 x 250 g

-24%

Confezione 250 g

5.29 €  3.97 €
21.16 € / kg

Qualità Oro Espresso
Caffè Macinato

-24%

Confezione 250 g

5.5 €  4.12 €
22 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato

-25%

Confezione 750 g

9.53 €  7.15 €
12.71 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato 3 x 250 g

-24%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
10.56 € / kg

Caffè Classico Moka

-20%

Confezione 250 g

2.81 €  2.23 €
11.24 € / kg

Caffè per Macchine
Espresso

-20%

Confezione 250 g

3.38 €  2.7 €
13.52 € / kg

Caffè 100% Arabica
Moka

-20%

Confezione 900 g

8.47 €  6.35 €
9.41 € / kg

Espresso 4 x 225 g

-25%

Confezione 1000 g

9.53 €  5.82 €
9.53 € / kg

Intermezzo 4 x 250 g

-38%

Confezione 165 g

10.49 €  6.35 €
63.58 € / kg

Aluminium Cremoso
Espresso 30 Capsule

Compatibili

-39%

Confezione 165 g

10.49 €  6.35 €
63.58 € / kg

Aluminium
Decaffeinato

Espresso 30 Capsule
Compatibili

-39%

Confezione 123 g

5.61 €  4.76 €
45.61 € / kg

White Mocha By
Nescafé Dolce Gusto

Latte al Cioccolato
Bianco con Caffè 12

Capsule

-15%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 1000 g

15.89 €  13.36 €
15.89 € / kg

Espresso Miscela
Selezionata Caffè in

Grani

-15%

Confezione 1000 g

20.02 €  15.01 €
20.02 € / kg

Qualità Oro Espresso
Caffè in Grani

-25%

Confezione 1000 g

10.49 €  8.91 €
10.49 € / kg

Caffè Intermezzo

-15%

Confezione 120 g

5.88 €  4.99 €
49 € / kg

Cappuccino By
Nescafé Dolce Gusto

12 Capsule

-15%

Confezione 66 g

5.61 €  4.76 €
85 € / kg

Espresso Roast By
Nescafé Dolce Gusto

Caffè 12 Capsule

-15%

Confezione 102 g

5.61 €  4.76 €
55 € / kg

House Blend By
Nescafé Dolce Gusto

Caffè Lungo 12
Capsule

-15%

Confezione 53 g

4.23 €  3.17 €
79.81 € / kg

Blonde Espresso
Roast By Nespresso
Caffè Espresso 10

Capsule

-25%

Confezione 55 g

4.23 €  3.17 €
76.91 € / kg

Caffè Verona By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.23 €  3.17 €
74.21 € / kg

Decaf Espresso
Roast By Nespresso
Caffè Espresso 10

Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.23 €  3.17 €
74.21 € / kg

Espresso Roast By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.23 €  3.17 €
74.21 € / kg

House Blend By
Nespresso Caffè

Lungo 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.23 €  3.17 €
74.21 € / kg

Single Origin
Colombia By

Nespresso Caffè
Espresso 10 Capsule

-25%
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Confezione 55 g

4.23 €  3.17 €
76.91 € / kg

Single Origin
Sumatra By

Nespresso Caffè
Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 500 g

36.99 €  21.09 €
73.98 € / kg

Espresso Luxury
Coffee Magnifico

Arabica 100% 100
Capsule

Compostabili

-42%

Confezione 500 g

36.99 €  21.09 €
73.98 € / kg

Espresso Arabica
100% 100 Capsule

Compostabili

-42%

Confezione 500 g

36.99 €  21.09 €
73.98 € / kg

Espresso Luxury
Coffee Supremo

Arabica 100% 100
Capsule

Compostabili

-42%

Confezione 576 g

14.83 €  11.55 €
25.75 € / kg

Miscela Nobile Cialde
Compostabili 80 x 7,2

g

-22%
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Confezione 104 g

13.67 €  10.49 €
131.44 € / kg

Potassio & Magnesio
3 Formula Potenziata
Bustine Monodose 20

x 5,2 g

-23%

Confezione 86 g

6.43 €  5.29 €
74.77 € / kg

Sport Re-mineral
Energy Tabs 20

Compresse
Effervescenti

-17%

Confezione 70 g

10.07 €  6.89 €
143.86 € / kg

Potassio e Magnesio
Ricarica e Vitalità 20

Bustine

-31%

Confezione 20 g

6.89 €  4.13 €
344.5 € / kg

Fermenti Lattici
Equilibrio della Flora
Intestinale 10 Stick

Pack

-40%

Confezione 1000 ml

18.97 €  14.23 €
18.97 € / l

Aloe Vera Succo
Funzione Depurativa

e Digestiva

-24%

Confezione 1pz

1.05 €  0.73 €
1.05 € / pz

Estetique Ovali Viso
Demaquillage 2 Pz

-30%

Confezione 2
dischetti1.05 €  0.73 €
1.05 € / pz

Estetique Dischetti
Démaquillage in
Cellulosa 2 Pz

-30%

1 pezzo

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Estetique Pinzetta
Brunita Punte

Oblique

-19%

1 pezzo

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Estetique Pinzetta
Mezza Dorata Punte

Rette

-20%

1 pezzo

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Estetique Pinzetta
Professionale, Inox

Retta Cm. 9

-20%

1 pezzo

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Estetique Pinzetta
Professionale,
Colorata, Inox

Obliqua

-20%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Pennello per
Sopracciglia

-20%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 200 ml

5.12 €  3.7 €
25.6 € / l

Dry Shampoo
Classico

-27%

Confezione 250 ml

6.2 €  3.7 €
24.8 € / l

Shampoo Hair
Biology Purifica &

Rigenera

-40%

Confezione 250 ml

6.2 €  3.7 €
24.8 € / l

Shampoo Hair
Biology Disciplinati &

Splendenti

-40%

Confezione 200 ml

6.35 €  3.7 €
0.03 € / ml

Dry Shampoo un
Tocco di Volume

-41%

Confezione 250 ml

6.2 €  3.7 €
24.8 € / l

Pantene Pro-v
Shampoo Hair
Biology Folti &
Brillanti 250 Ml

-40%

Confezione 200 ml

4.23 €  3.59 €
21.15 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Antigiallo
Color Vive Purple,

per Capelli Schiariti,
Biondi, Grigi,

-15%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Color Vive,
per Capelli Colorati,

-24%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Liss

Intense, per Capelli
Secchi, Difficili da

Lisciare,

-24%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Total

Repair 5, per Capelli
Danneggiati,

-24%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Energizzante Citrus,
per Capelli da

Normali a Grassi,

-24%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Multivitaminico Fresh,
Azione Vitalizzante
per Tutti i Capelli,

-24%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Argilla

Straordinaria, Azione
Purificante e
Districante,

-24%
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Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1
Multivitaminico,

Azione Vitalizzante
per Tutti i Capelli,

-24%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Antiforfora,
per Capelli Normali,

-24%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Dream
Long, per Capelli

Lisci,

-24%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi,

-24%
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Confezione 200 g

1.37 €  1.09 €
6.85 € / kg

Misto Funghi con
Porcini Congelato

-20%

Confezione 450 g

1.37 €  1.09 €
3.04 € / kg

Funghi Champignon
a Fette Congelati

-20%

Confezione 750 g

2.43 €  2.01 €
3.24 € / kg

Golden Long

-17%

Confezione 450 g

2.64 €  2.11 €
5.87 € / kg

Patate al Rosmarino
Grigliate Surgelate

-20%

Confezione 650 g

3.17 €  2.64 €
4.88 € / kg

Kid Smile

-16%

Confezione 600 g

3.07 €  2.11 €
5.12 € / kg

Dolce Italia Piselli
Fini Surgelati

-31%

Confezione 450 g

4.97 €  3.18 €
11.04 € / kg

Findus Piselli
Fantasia

-36%

Confezione 750 g

2.64 €  2.11 €
3.52 € / kg

Piselli Primavera
Surgelati

-20%

Confezione 900 g

3.01 €  2.11 €
3.34 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-29%

Confezione 450 g

3.17 €  2.38 €
7.04 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-24%

Confezione 450 g

2.69 €  2.01 €
5.98 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-25%

Confezione 450 g

3.17 €  2.38 €
7.04 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-24%

Surgelati e Gelati
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Confezione 450 g

2.11 €  1.69 €
4.69 € / kg

Tris di Verdure
Broccoli, Cavolfiori e

Carote Surgelati

-19%

Confezione 450 g

2.11 €  1.69 €
4.69 € / kg

Spinaci a Cubetti
Biologici Surgelati

-19%

Confezione 450 g

2.07 €  1.66 €
4.6 € / kg

Bieta a Coste Bianca
Surgelata

-19%

Confezione 450 g

1.22 €  0.98 €
2.71 € / kg

Spinaci a Cubetti
Surgelati

-19%

Confezione 450 g

1.9 €  1.52 €
4.22 € / kg

Zucchine a Rondelle
Surgelate

-20%

Confezione 450 g

4.87 €  3.18 €
10.82 € / kg

Findus Spinaci Filanti

-34%

Confezione 450 g

4.97 €  3.18 €
11.04 € / kg

Findus Contorno
Mediterraneo

-36%

Confezione 450 g

3.91 €  3.13 €
8.69 € / kg

Cuori di Carciofi a
Spicchi Surgelati

-19%

Confezione 450 g

1.37 €  1.09 €
3.04 € / kg

Carote a Rondelle
Surgelate

-20%

Confezione 600 g

2.85 €  2.28 €
4.75 € / kg

Broccoli Surgelati

-20%

Confezione 450 g

1.79 €  1.43 €
3.98 € / kg

Fagioli Borlotti
Surgelati

-20%

Confezione 400 g

2.64 €  1.97 €
6.6 € / kg

Il Benessere
Contorno Armonia

Surgelati

-25%
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Confezione 450 g

1.79 €  1.43 €
3.98 € / kg

Fagiolini Fini
Surgelati

-20%

Confezione 450 g

2.43 €  1.94 €
5.4 € / kg

Patate e Broccoli
Precotti Surgelati

-20%

Confezione 450 g

2.75 €  2.2 €
6.11 € / kg

Cavolfiori Bianchi
Viola e Arancioni
Cotti al Vapore

Surgelati

-20%

Confezione 1000 g

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 6x125ml

5.82 €  4.94 €
7.76 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-15%

Confezione 6x125ml

5.82 €  4.94 €
7.76 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-15%

Confezione 1.5 l

2.64 €  1.26 €
0.02 € / cl

Succoso Ace 1,5l

-52%

Confezione 1.5 l

2.17 €  1.26 €
0 € / ml

Succoso Arancia e
Arancia Rossa 1,5l

-41%

Confezione 1.5 l

1.9 €  1.26 €
12.67 € / l

Succoso Ananas
Fusion 1,5l

-33%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.16 €
1.9 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-38%

Confezione 1000 ml

1.58 €  1.16 €
1.58 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Frutti del

Bosco

-26%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.16 €
1.9 € / ml

Senza Zuccheri
Aggiunti* Arancia

-38%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.51 €
2.98 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti*

-15%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.51 €
2.98 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-15%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.51 €
2.98 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-15%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.51 €
2.98 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-15%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1000 ml

1.9 €  1.16 €
1.9 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Mirtillo Mix

-38%

Confezione 500 ml

2.58 €  2.07 €
5.16 € / pz

I Frutteti di Oswald
Zuegg Pesche

Italiane

-19%

Confezione 500 ml

2.58 €  2.07 €
5.16 € / l

I Frutteti di Oswald
Zuegg Pere Italiane

-19%

Confezione 1000 ml

1.52 €  1.16 €
1.52 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Brasil

-23%

Confezione 500 ml

2.58 €  2.07 €
5.16 € / ml

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

Italiane

-19%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.16 €
1.9 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-38%

Confezione 1000 ml

2 €  1.36 €
2 € / l

Dolce di Natura Frutti
Rossi senza Zuccheri

Aggiunti

-32%

Confezione 1000 ml

2.07 €  1.37 €
2.07 € / l

Dolce di Natura
Pesca Mango Mix

senza Zuccheri
Aggiunti

-33%

Confezione 750 ml

3.16 €  2.52 €
4.21 € / l

Solo Frutta Spremuta
Arancia Bionda

-20%

Confezione 750 ml

3.16 €  2.52 €
4.21 € / l

Solo Frutta Spremuta
Agrumi + Carota

-20%

Confezione 1000 ml

2 €  1.15 €
2 € / l

Melograno senza
Zuccheri Aggiunti*

-42%

Confezione 200 ml

1.47 €  1.17 €
7.35 € / l

Spremuta di Arancia
Rossa di Sicilia Igp

-20%
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Confezione 200 ml

1.47 €  1.17 €
7.35 € / l

Spremuta di Arancia
di Sicilia

-20%

Confezione 1.5 l

2.32 €  1.58 €
1.55 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,5 l

-31%

Confezione 2 l

2.53 €  1.9 €
1.27 € / l

Taste (Pet)

-24%

Confezione 1.5 l

2.43 €  1.58 €
1.62 € / l

Zero Zuccheri Zero
Calorie

-34%
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Confezione 500 ml

1.69 €  1.27 €
3.38 € / l

Gold

-24%

Confezione 500 ml

1.69 €  1.27 €
33.8 € / l

Red 500 Ml

-24%

Confezione 4x33cl

4.76 €  3.56 €
3.61 € / ml

Draught Stout 4 x
330 Ml

-25%

Confezione 0.33 l

2.85 €  2.45 €
0.09 € / ml

Rossa Birra Trappista
Belga 0,33 l

-14%

Confezione 500 ml

1.69 €  1.27 €
3.38 € / l

Original

-24%

Confezione 33 cl

2 €  1.69 €
6.06 € / l

Birra Blanche
Grimbergen 330 Ml

-15%

Confezione 75 pz

4.23 €  3.59 €
0.06 € / pz

Grimbergen Double
Ambrée 75 Cl

-15%

Bottiglia 330ml

2 €  1.69 €
6.06 € / l

Grimbergen Ambree

-15%

Confezione 330 ml

1.7 €  1.45 €
5.15 € / l

Guinness Hop House
13 Lager 330 Ml

-14%

Confezione 330 ml

1.47 €  1.1 €
4.45 € / l

Draught Stout

-25%

confezione 0.33 lt

2.11 €  1.37 €
6.39 € / l

Birra Bock 33 Cl

-35%

Confezione 66 cl

1.51 €  1.17 €
2.29 € / l

Original

-22%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 6x33cl

6.14 €  3.02 €
3.1 € / l

Ricetta Originale

-50%

Confezione 0.66 l

1.77 €  0.94 €
0 € / ml

Premium Beer 0,66 l

-46%

Confezione 75 pz

4.23 €  3.59 €
0.06 € / pz

Grimbergen Blonde
75 Cl

-15%

Confezione 0.5 l

2.32 €  1.97 €
4.64 € / l

Kellerbier 0,5 l

-15%

Confezione 33 pz

2 €  1.69 €
6.06 € / l

Grimbergen Blonde
33 Cl

-15%

Confezione 75 pz

4.29 €  3.64 €
0.06 € / pz

Grimbergen Blanche
75 Cl

-15%

Confezione 6x33cl

5.07 €  4.02 €
2.56 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia 5+1

33cl

-20%

Confezione 66 cl

1.47 €  1.05 €
0.02 € / pz

Le Originali 4 con 4°
Luppolo Italiano

-28%

Confezione 0.5 l

2.11 €  1.47 €
4.22 € / l

Naturtrübes Helles
0,5 l

-30%

Confezione 0.5 l

2.32 €  1.97 €
4.64 € / l

Original 0,5 l

-15%

Confezione 55 cl

1.69 €  1.27 €
3.07 € / l

Filtrata a Freddo

-24%

Confezione 330 ml

1.16 €  0.84 €
3.52 € / l

Silver

-27%
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Confezione 50 cl

2 €  1.36 €
4 € / l

Pils 8 Luppoli

-32%

Confezione 50 cl

2 €  1.36 €
4 € / l

Blanche 7 Luppoli

-32%

Confezione 4x30cl

4.87 €  4.14 €
4.06 € / l

Filtrata a Freddo

-14%

Confezione 50 cl

11.55 €  6.84 €
0.23 € / cl

Zibibbo Vino
Liquoroso Terre

Siciliane Igt

-40%
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Confezione 3 kg

11.65 €  8.74 €
3.88 € / kg

Adult Ricco in
Agnello con Riso

-24%

Confezione 3 kg

11.65 €  8.74 €
3.88 € / kg

Adult Ricco in Pollo
con Riso

-24%

Confezione 2.5 kg

10.48 €  7.94 €
4.19 € / kg

Medium/maxi Junior
Ricco in Pollo con

Riso 2,5 Kg

-24%

Confezione 2.5 kg

10.48 €  7.85 €
4.19 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Manzo con

Riso 2,5 Kg

-25%

Confezione 2.5 kg

10.48 €  7.85 €
4.19 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Pollo con

Riso 2,5 Kg

-25%

Confezione 2.5 kg

10.59 €  7.94 €
4.24 € / kg

Medium / Maxi
Delicate Ricco in

Salmone e Riso 2,5
Kg

-25%

Confezione 2.2 kg

9.11 €  7.2 €
4.14 € / kg

Dog Medium Maxi
+10kg Light Pollo 2,2

Kg

-20%

Confezione 2.2 kg

9.11 €  7.2 €
4.14 € / kg

Dog Medium Maxi
+10 Kg Senior +7
Anni Pollo 2,2 Kg

-20%

Confezione 170 g

1.89 €  1.33 €
11.12 € / kg

Naturally Premium
Filetti Pollo

-29%

Confezione 170 g

1.89 €  1.33 €
11.12 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Pollo con

Anatra

-29%

Confezione 95 g

1.47 €  1.17 €
15.47 € / kg

Hfc Puppy Pollo

-20%

Confezione 170 g

1.89 €  1.33 €
11.12 € / kg

Naturally Premium
Trancetti di Tonnetto

-29%

Amici Animali
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Confezione 2.5 kg

10.49 €  7.86 €
4.2 € / kg

Medium / Maxi
Controllo del Peso /
Sterilizzato Ricco in
Tacchino con Riso

2,5 Kg

-25%

Confezione 2.5 kg

10.59 €  7.94 €
4.24 € / kg

Medium/maxi Active
Ricco in Pollo con

Riso 2,5 Kg

-25%

Confezione 120 g

2.64 €  2.11 €
22 € / kg

Ricco in Tacchino
con Ancient Grain e

Superfood

-20%

Confezione 400 g

2.11 €  1.37 €
5.28 € / kg

Unico Patè Rustico
Prosciutto per Cani
Adulti >10 Kg Taglia

Media

-35%

Confezione 400 g

2.11 €  1.37 €
5.28 € / kg

Unico Patè Rustico
Tacchino per Cani

Adulti >10 Kg Taglia
Media

-35%

Confezione 400 g

2.11 €  1.37 €
5.28 € / kg

Unico Patè Rustico
Manzo per Cani

Adulti >10 Kg Taglia
Media

-35%

Confezione 150 g

2.64 €  2.11 €
17.6 € / kg

Wild Chew Cervo
Small

-20%

Confezione 200 g

2.64 €  2.11 €
13.2 € / kg

Wild Chew Cervo
Medium

-20%

Confezione 200 g

2.64 €  2.11 €
13.2 € / kg

Wild Chew Cervo
Large

-20%

Confezione 2.5 kg

10.59 €  7.94 €
4.24 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Agnello con

Riso 2,5 Kg

-25%

Confezione 100 g

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Purina Picnic Pollo
12 Sticks

-19%

Confezione 800 g

5.29 €  4.23 €
6.61 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con

Manzo 8 x 100 g

-20%
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Confezione 100 g

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Purina Picnic
Assortito 12 Sticks

-19%

Confezione 70 g

2.64 €  2.11 €
37.71 € / kg

Maxi Steaks Bufalo,
Pollo, Manzo,

Tacchino & Maiale

-20%

Confezione 70 g

2.64 €  2.11 €
37.71 € / kg

Mini Steaks Cervo,
Pollo, Manzo,

Tacchino & Maiale

-20%

Confezione 70 g

2.64 €  2.11 €
37.71 € / kg

Meatballs Manzo,
Pollo e Maiale

-20%
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Confezione 800 g

12.77 €  10.49 €
15.96 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-17%

Imballaggio 24
bottiglie da 0,25 L2.64 €  1.26 €

0.44 € / l

Baby Camomilla
Fragola P&p Vassoio

24 x 0,25 l

-52%

Confezione 400 ml

3.59 €  2.87 €
8.98 € / l

Fissan Bagno
Delicato 400 Ml

-20%

Confezione 500 ml

4.98 €  3.98 €
9.96 € / l

Fissan Bagnetto
Primi Mesi 500 Ml

-20%

Confezione 400 ml

4.29 €  3.43 €
10.73 € / l

Essentials Bagno
Corpo e Capelli

-20%

Confezione 1 pz

2.97 €  2.38 €
2.97 € / pz

Spazzolino Educativo
Bimbi, Bambini 0-3

Anni, Morbido

-19%

Confezione 1 pz

3.91 €  3.13 €
3.91 € / pz

Spazzolino Bimbi,
Bambini 3-6 Anni,

Morbido

-19%

Confezione 400 ml

6.11 €  5.01 €
15.28 € / l

Collutorio Protezione
Carie Junior 6-12

Anni Bambini

-18%

Confezione 50 ml

2.95 €  2.37 €
59 € / l

Dentifricio Bimbi,
Bambini Fino ai 6

Anni

-19%

Confezione 75 ml

3.17 €  2.53 €
42.27 € / l

Dentifricio Junior
Bimbi, Bambini 6-12

Anni

-20%

Confezione 10
costumini10.49 €  8.91 €
10.49 € / pz

Costumino 5-6 10 Pz

-15%

Confezione 26 pezzi

11.55 €  6.94 €
11.55 € / pz

Pannolini 4 7-18 Kg
26 Pz

-39%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 17 pezzi

11.55 €  6.94 €
11.55 € / pz

Pannolini 6 16+ Kg
17 Pz

-39%

Confezione 30 pezzi

9.94 €  6.94 €
9.94 € / pz

Pannolini 3 4-9 Kg 30
Pz

-30%

Confezione 22 pezzi

11.65 €  6.94 €
11.65 € / pz

Pannolini 5 11-25 Kg
22 Pz

-40%

Confezione 32
pannolini18.97 €  16.12 €
18.97 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xl 16+16 Pz

-15%

Confezione 1 pz

18.97 €  16.12 €
18.97 € / pz

Baby-dry Maxi 48 Pz

-15%

Confezione 44
pannolini18.97 €  16.12 €
18.97 € / pz

Baby-dry Junior
22+22 Pz

-15%

Confezione 34
pannolini18.97 €  16.12 €
18.97 € / pz

Baby-dry Xl 17+17
Pz

-15%

Confezione 1 pz

18.97 €  16.12 €
18.97 € / pz

Baby-dry Mutandino
Junior 19+19 Pz

-15%

Confezione 30
pannolini18.97 €  16.12 €
18.97 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xxl 30 Pz

-15%

Confezione 28
pannolini13.77 €  11.7 €
13.77 € / pz

Progressi Mini 28 Pz

-15%

Confezione 34
pannolini20.66 €  17.55 €
20.66 € / pz

Progressi Xl 34 Pz

-15%

Confezione 1 pz

20.66 €  17.55 €
20.66 € / pz

Progressi Junior 18
+18 Pz

-15%
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Confezione 1 pz

20.66 €  17.55 €
20.66 € / pz

Progressi Mutandino
Xxl 30 Pz

-15%

Confezione 104
pannolini37.1 €  22.15 €
37.1 € / pz

Extra Care Pannolini
2 3-6 Kg 104 Pz

-40%

Confezione 10 teli

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Telo Igienico Multiuso
60x60cm

-20%

Confezione 25
salviettine1.58 €  1.25 €
1.58 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 25 Pz

-20%
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Confezione 1.5 l

4.23 €  3.38 €
2.82 € / l

Lavatrice Bicarbonato
e Salgemma 1,5 l

-20%

Confezione 1.5 l

4.23 €  3.38 €
2.82 € / l

Lavatrice Lavanda
1,5 l

-20%

Confezione 1.5 l

4.23 €  3.38 €
2.82 € / l

Lavatrice Marsiglia
1,5 l

-20%

Confezione 1625 ml

3.06 €  2.11 €
1.88 € / l

Detersivo Lavatrice
Igienizzante Olio

Essenziale di
Bergamotto

-31%

Confezione 1.5 l

4.23 €  3.38 €
2.82 € / l

Detersivo Lavatrice
Deo Igienizzante

Sport & Fitness 1,5 l

-20%

Imballaggio
2x1250ml11.65 €  10.59 €

4.66 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,
2x25=50 Lavaggi

2x1250ml

-9%

Confezione 2000 ml

10.59 €  4.23 €
5.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Ninfea Rosa

50 Lavaggi

-60%

Confezione 2000 ml

10.59 €  4.23 €
5.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 50

Lavaggi

-60%

Confezione 2000 ml

10.59 €  4.23 €
5.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

50 Lavaggi

-60%

Confezione 2000 ml

10.59 €  4.23 €
5.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 50 Lavaggi

-60%

Confezione 1 l

0.52 €  0.41 €
0.52 € / l

Ammoniaca Classica

-21%

Confezione 500 ml

1.26 €  1.01 €
2.52 € / l

Detergente Cremoso
Limone

-19%

Pulizia della Casa
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Confezione 720 ml

4.65 €  3.39 €
6.46 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Spray

-27%

Confezione 720 ml

4.65 €  3.39 €
6.46 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-27%

Confezione 720 ml

4.65 €  3.39 €
6.46 € / l

Detersivo Anticalcare
Acciaio Cucina Spray

-27%

Confezione 720 ml

4.76 €  3.39 €
6.61 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Liquido

-28%

Confezione 720 ml

4.76 €  3.39 €
6.61 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina

Igienizzante Liquido

-28%

Confezione 600 ml

2.96 €  2.37 €
4.93 € / l

Detersivo Spray
Bagno Splendente

-19%

Confezione 675 ml

2.96 €  2.37 €
4.39 € / l

Detersivo Spray con
Candeggina
Igienizzante,

-19%

Confezione 2000 ml

10.59 €  4.23 €
5.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Marsiglia 50

Lavaggi

-60%

Confezione 950 ml

3.17 €  2.11 €
3.34 € / l

Detersivo Pavimenti
Casa Sicura Igiene

Profonda

-33%

Confezione 488.3 g

9.54 €  7.63 €
19.55 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice

Capsule, Azione
Extra-igienizzante

Colorati, 19 Lavaggi
488,3 g

-20%

Confezione 448.4 g

9.54 €  7.63 €
21.29 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in
Capsule, Azione Anti-

odore, 19 Lavaggi
448,4 g

-20%

Confezione 1625 ml

3.06 €  2.11 €
0 € / ml

Detersivo Lavatrice
Igienizzante

-31%
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Confezione 3 l

4.76 €  3.81 €
1.59 € / l

Igienizzante per il
Bucato

-19%

Confezione 1000 ml

3.7 €  2.11 €
3.7 € / l

I Concentrati
Ammorbidente Fiori
di Arancio e Narciso

-42%

Confezione 1000 ml

3.13 €  2.11 €
3.13 € / l

I Concentrati
Ammorbidente
Muschio Bianco

-32%

Confezione 1000 ml

3.13 €  2.11 €
3.13 € / l

I Concentrati
Ammorbidente Sali
Marini e Fior di Loto

-32%
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Imballaggio 6 rotoli

6.91 €  4.12 €
6.91 € / pz

Di Cuori Carta
Cucina

-40%

Imballaggio 3 rotoli

4.97 €  3.49 €
4.97 € / pz

Pannocarta 3in1 3 Pz

-29%

Imballaggio 1 rotolo

6.77 €  3.38 €
6.77 € / pz

Bobina 800 Strappi 2
Veli 1 Pz

-50%

confezione 40 pz

2.32 €  1.58 €
2.32 € / pz

Tov Ovatta 2v 38x38
Fucsia P40

-31%

confezione 40 pz

2.32 €  1.58 €
2.32 € / pz

Tovaglioli di Carta
Verdi X40

-31%

busta 40 pz

2.32 €  1.58 €
2.32 € / pz

40 Tov 38x38cm 2v
Giallo

-31%

Confezione 1 pz

1.58 €  1.16 €
1.58 € / pz

50 Tov 33x33cm 2v
Giallo

-26%

confezione 0.0 pz

2.11 €  1.37 €
2.11 € / pz

10 Piatti Piani D22
Rosa Compostabili

-35%

Confezione 22g

2.11 €  1.37 €
95.91 € / kg

10 Piatti Piani Dialli
Compostabili

-35%

Confezione 2 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 6 Porzioni
2 Pz

-40%

Confezione 2 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio 6 Porzioni 2

Pz

-40%

Confezione 2 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio 8 Porzioni 2

Pz

-40%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 2 pezzi

1.47 €  0.88 €
1.47 € / pz

Vaschette in
Alluminio 12 Porzioni

2 Pz

-40%

Confezione 3 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 4 Porzioni
3 Pz

-40%

Confezione 3 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio 4 Porzioni 3

Pz

-40%

Confezione 3 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio ø 28 Cm 3

Pz

-40%

Confezione 3 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio ø 23 Cm 3

Pz

-40%

Confezione 4 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 2 Porzioni
4 Pz

-40%

Confezione 4 pezzi

1.26 €  0.75 €
1.26 € / pz

Vaschette in
Alluminio 2 Porzioni 4

Pz

-40%

Confezione 5 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 1 Porzione
5 Pz

-40%

Confezione 1
vaschetta2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Linea Expert
Vaschetta in

Alluminio Extra
Rinforzato 6 Porzioni

1 Pz

-19%

Confezione 1 pz

4.13 €  3.3 €
4.13 € / pz

Alluminio 20 Metri

-20%

Confezione 1 pz

14.62 €  8.77 €
14.62 € / pz

Alluminio 150 Metri

-40%

Confezione 1 pz

2.64 €  1.58 €
2.64 € / pz

Alluminio 16 Metri

-40%
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Confezione 1 pz

8.37 €  5.02 €
8.37 € / pz

Alluminio 50 Metri

-40%

1 pezzo

5.28 €  3.16 €
5.28 € / pz

Alluminio 30 Metri

-40%

confezione 50 m

3.06 €  2.45 €
3.06 € / pz

Pellicola Trasparente
50 Metri

-19%

Confezione 1 pz

8.79 €  5.27 €
8.79 € / pz

Pellicola 300 Metri

-40%
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Confezione 300 g

5.93 €  3.7 €
19.77 € / kg

Burger Vegetariani 4
Burger Surgelati

-37%

Confezione 230 g

4.23 €  3.17 €
18.39 € / kg

L'irresistibile Super
Burger 2 x 115 g

-25%

Confezione 175 g

2.64 €  1.79 €
15.09 € / kg

Hummus Ceci

-32%

Confezione 175 g

2.64 €  1.79 €
15.09 € / kg

Hummus Ceci & Erbe

-32%

Confezione 175 g

2.64 €  1.79 €
15.09 € / kg

Hummus Ceci &
Avocado

-32%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 1pz

6.14 €  4.87 €
6.14 € / pz

Stabilo Boss
Past.Wallet Of 4

-20%

1 pezzo

5.82 €  4.23 €
5.82 € / pz

Copy Hw Hyper
White 80 G/m² A4 x

500

-27%

confezione 0.177l

7.41 €  2.12 €
41.86 € / l

Colla Glitterata
Liquida Rosa

-71%

Confezione

6.03 €  4.44 €
6.03 € / pz

Playdoh 4 Vasetti

-26%

Cartoleria
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Vaschetta 0.180 kg

3.59 €  2.85 €
19.94 € / kg

Scottona Hamburger
con Carote Scottona

180 g

-20%

Vaschetta 200 g

6.35 €  5.29 €
31.75 € / kg

Piemontese la
Tagliata

-16%

Vaschetta 400 g

7.94 €  6.35 €
19.85 € / kg

Macinato di Bovino
Adulto

-20%

Confezione 2x110g

5.29 €  4.13 €
24.05 € / kg

Chef Burger
Hamburger 100%
Carne Italiana di

Fassona Piemontese

-21%

Confezione 2x110g

5.29 €  4.13 €
24.05 € / kg

Chef Burger
Hamburger con Mix

di Pepe

-21%

Confezione 2x110g

5.29 €  4.13 €
24.05 € / kg

Chef Burger
Hamburger

Delicatamente
Affumicato

-21%

Confezione 0.200 kg

5.29 €  4.13 €
26.45 € / kg

Chef Burger
Hamburger 100%
Carne Italiana di

Fassona Piemontese
0,200 Kg

-21%

Confezione 210 g

6.35 €  5.08 €
30.24 € / kg

À la Tartar Tartare di
Bovino con

Parmigiano Reggiano
e Olio Evo 2 Pezzi

-20%

1 Pezzo

6.65 €  5.73 €
22.17 € / kg

Tagliata Bovino
Adulto Selezione

Convenienza

-13%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Classico Hamburger
con Tacchino al

Rosmarino 0,200 Kg

-50%

Vaschetta e
imballaggio 1pz9.96 €  7.84 €

24.9 € / kg

10+ Fesa di Tacchino
Tagliata Sottile

-21%

250g

4.51 €  3.16 €
18.04 € / kg

Le Sottilissime
Sottilissime di Filetti

di Pollo

-29%

Carne e Pesce
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Confezione 0.190 kg

3.17 €  2.92 €
16.68 € / kg

Hamburger con
Verdure, Quinoa e
Filetti di Pollo 0,190

Kg

-7%

1 pz - circa 1.2kg

10.8 €  8.89 €
9 € / kg

Pollo Busto Campese
S/antibiotici

-17%

1 Pezzo

6.93 €  5.53 €
11.55 € / kg

Petto di Pollo Intero

-20%

800g

5.93 €  4.15 €
7.41 € / kg

Sottocosce Pollo Ls

-30%

Vaschetta 0.300 kg

6.35 €  5.08 €
21.17 € / kg

Il Campese Tagliata
di Petto di Pollo

Campese 0,300 Kg

-20%

Confezione 0.600 kg

7.83 €  5.82 €
13.05 € / kg

Hamburger Misti di
Suino 0,600 Kg

-25%

A peso

3.15 €  2.51 €
10.5 € / kg

Salsiccia Maiale C/n

-20%

Vaschetta 400 g

5.93 €  4.67 €
14.83 € / kg

Macinato di Suino

-21%

Confezione 0.360 kg

6.35 €  3.49 €
17.64 € / kg

Salsicce Pops 0,360
Kg

-45%

Vaschetta 0.400 kg

6.35 €  3.49 €
15.88 € / kg

Salsicce di Tacchino,
Pollo e Suino -50% di

Grassi* 0,400 Kg

-45%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.76 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-33%

Vaschetta 0.280 kg

5.46 €  5.18 €
19.5 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-5%
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Vaschetta 0.250 kg

4.97 €  4.13 €
0.02 € / g

Il Campese
Tenerissime 0,250

Kg

-16%

400g

6.78 €  5.42 €
16.95 € / kg

Scottona Asado di
Scottona

-20%

Vaschetta 0.300 kg

7.09 €  4.23 €
23.63 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

6.35 €  4.23 €
21.17 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-33%
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Imballaggio 190 g

12.71 €  8.47 €
66.89 € / kg

Uovo Latte Looney
Tunes

-33%

Imballaggio 100 g

4.44 €  3.7 €
44.4 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

-16%

Confezione 140 g

5.82 €  5.18 €
41.57 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

Sacchetto

-10%

Confezione 130 g

5.82 €  5.18 €
44.77 € / kg

Ovetti di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato al Latte

-10%

Confezione 130 g

5.82 €  5.18 €
44.77 € / kg

Ovetti di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato Fondente

-10%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-22%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato al
Latte Sacchetto

-22%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-22%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra 70%

Sacchetto

-22%

Confezione 445 g

11.33 €  10.27 €
25.46 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-9%

Imballaggio 240 g

8.47 €  8.36 €
35.29 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte
Santoro London

Gorjuss

-1%

Imballaggio 220 g

10.06 €  7.94 €
45.73 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Bing

-21%

Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

5.82 €  5.18 €
32.33 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-10%

Confezione 180 g

5.82 €  5.18 €
32.33 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-10%

Confezione 180 g

5.82 €  5.18 €
32.33 € / kg

Gold Bunny Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Fiordilatte

-10%

Confezione 350 g

4.23 €  3.7 €
12.09 € / kg

Ovetti il Fondente

-12%

Confezione 445 g

11.33 €  10.27 €
25.46 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Cioccolatini Assortiti

-9%

Confezione 300 g

23.31 €  18.01 €
77.7 € / kg

Adelina Bianco
Pistacchi Salati e

Mandorle

-22%

Imballaggio 320 g

13.25 €  10.49 €
41.41 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte la

Casa De Papel

-20%

Imballaggio 240 g

8.47 €  8.36 €
35.29 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte My

Little Pony

-1%

Imballaggio 25 g

3.7 €  3.38 €
148 € / kg

Uovo Gold Bunny
Latte

-8%

Confezione 300 g

23.31 €  18.01 €
77.7 € / kg

Generale Edmondo
Fondente all'Arancia
e Mandorle Salate

-22%

Imballaggio 230 g

10.59 €  9 €
46.04 € / kg

Galak Uovo Pasqua
Cioccolato Bianco

con Sorpresa

-15%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
e Cereali Croccanti

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

